21
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 29 de Dezembro de 2015.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 926, de 23.12.15

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ
TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
Efetuar a designação automática do
servidor Fábio Ferreira Ramos para
exercer, em substituição, a Função
Comissionada de Chefe da Seção de
Programação e Execução Financeira
- FC.06, nos impedimentos legais
ou regulamentares do titular e
na vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 205713

ATO N 929 , de 28/ 12 /15.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ
TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Henrique
Lima Valente
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Jan
Oliveira da Silva
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe
de Cartório da 12ª Zona Eleitoral -
Alfredo Chaves/ES
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO:
Ausência para casamento
concomitante do titular e do
substituto automático
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO:
08.01.16 a 15.01.16
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei
nº 9.527/97 c/c a Resolução TRE
nº 146/10 e a Resolução TSE nº
23.411/14.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 205796

ATO N 930, de  28/12/15.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ
TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Diogo
Sartori Gomes de Oliveira
SERVIDOR SUBSTITUÍDO:

Cristiana Salviato Fontana
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe
de Cartório da 53ª Zona Eleitoral -
Serra/ES
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
da titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO:
11.01.16 a 25.01.16
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei
nº 9.527/97 c/c a Resolução TRE
nº 146/10 e a Resolução TSE nº
23.411/14.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 205802

ATO N 931, de 28/12/2015.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ
TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

EFETUAR a designação automática
do servidor THIAGO CAMPOS
DE CARVALHO para o exercício,
em substituição, da função
comissionada de Chefe de Cartório
Eleitoral da 2ª ZE (FC-1), nos
afastamentos, impedimentos legais
ou regulamentares do titular e na
vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146,
publicada em 05/07/2010, c/c
o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90, com vigência a partir da
publicação deste ato.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 205823

Publicações de Terceiros

H.F. DA SILVA PIMENTEL - ME
CNPJ - 12.579.593/0001.71

TORNA PUBLICO QUE REQUEREU A
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE VITORIA A LICENCA
AMBIENTAL COM A ATIVIDADE
- COMERCIO VAREJISTA DE
MERCADORIAS EM GERAL COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS
SITUADO NO ENDERECO AV
PROFESSOR HERMINIO BLACKMAN,
31 LJ 01 BAIRRO BONFIM VITORIA
.ES - CEP 29.047-062.

Protocolo 204966

SUPERMERCADOS COMERCIAL
MULTI COMPRAS LTDA torna
público que requereu junto a
SEMDEC/Cariacica, ES, através
do processo n° 28.881/2013,
a RENOVAÇÃO DA LICENÇA
AMBIENTAL DE OPERAÇÃO, para
Comércio varejista de mercadorias
em geral, com predominância
de produtos alimentícios -
Supermercados, na localidade
de Bela Aurora, Avenida Espírito
Santo, nº 22.

Protocolo 205309

COMUNICADO
POSTO DE SERVIÇO GAETA Ltda
EPP., torna público que obteve
da SEMA, através do processo nº
9.613/2014, Licença Municipal de
Operação - LMO, para a atividade
de POSTO DE REVENDA DE
COMBUSTÍVEIS COM LAVADOR DE
VEÍCULOS E TROCA DE ÓLEO, na
localidade de Meaípe, no Município
de Guarapari - ES.

Protocolo 205316

COMUNICADO
JSL EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS Ltda EPP.,
torna público que obteve da
SEMMA, através do processo nº
003470/2015, Licença Municipal de
Instalação - LMI, para a atividade
de LOTEAMENTO RESIDENCIAL OU
PARA UNIDADES HABITACIONAIS,
na localidade da Rodovia ES 185,
Zona Urbana, Distrito Sede, no
Município de Iúna - ES.

Protocolo 205333

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA

“ Quem acolhe o menor a mim
acolhe.”

(Mc 9,37)
A Diretoria  e o Conselho da
Associação de Apoio e Orientação à
Criança e ao Adolescente da Grande
Cobilândia e Adjacências - AAOCA,
no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo estatuto vigente,
convoca todos os associados para
participarem da Assembleia Geral
Ordinária a realizar-se no dia 23
de Janeiro de 2016, na sede da
AAOCA (CASA DO MENOR), na
Rua São Cristóvão, nº 12, Vale
Encantado - Vila Velha/ES, às
19horas em primeira convocação
e, 30 minutos após em segunda
convocação com qualquer número
de Associados presentes, para
deliberarem sobre:
Prestação de Contas do ano
2015.

Vila Velha, 18 de dezembro de
2015

Antonio Rubens Correia Costa
Presidente

Protocolo 205337

Vitor Gallo Vieira torna público que
requereu à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Vitória a LICENÇA
AMBIENTAL, para construção de
residência situada na Rua Gilberto
Martins, nº 93, Bairro Mata da
Praia, Vitória-ES.

Protocolo 205527

TOLEDO DO BRASIL INDÚSTRIA
DE BALANÇAS LTDA, CNPJ nº
59.704.510/0029-93 torna público
que OBTEVE da SEMMA, através
do processo nº 32.083/2011, a
Licença Municipal Simplificada
LMS nº 028/2015, para atividade
de Comércio e Manutenção de
Balanças, sem pintura na localidade
da Rua Pedro Zangrande, nº
395-Jardim Limoeiro- Cep: 29164-
020, município da Serra - ES.

Protocolo 205551

SCHIAVO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
LTDA - ME torna público que
requereu da SEMDEC/SUB-MA,
Cariacica-ES, através do processo
n° 36410 / 2015-1, a Licença
Ambiental de Regularização - LAR
para a atividade de manutenção
e reparação mecânica de veículos
automotores, na localidade da Rua
Itamarati, térreo, N° 234, Dom
Bosco, Cariacica - ES.

Protocolo 205562

COMUNICADO

STRUTURAL ENGENHARIA LTDA,
torna público que requereu a
Secretaria Municipal de Meio
Ambiente - SEMA, por meio do
processo nº 23426/2015, Licença
Municipal Prévia - LMP e Licença
Municipal de Instalação -LMI,
para uma edificação residencial
multifamiliar e comercial, situada
na Avenida Praiana, Lotes 20 e
34 da Quadra 18, Praia do Morro,
Gurapari-ES, denominada “Ed.
Viena”.

Protocolo 205566

COMUNICADO
“MENDONÇA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA EPP”
“CNPJ n° 35.990.183/0001-
14” torna público que está
REQUERENDO da SEMMA a
Licença Municipal de Regularização
para atividade “GARAGENS
DE ÔNIBUS E OUTROS
VEÍCULOS AUTOMOTORES
COM ATIVIDADES DE
MANUTENÇÃO E/OU LAVAGEM
E/OU ABASTECIMENTO DE
VEÍCULOS...”, localizado Rua
Castelo n° 670, Jardim Limoeiro -
Serra - ES.

Protocolo 205571

RENOVE CNH CENTRO DE
AVALIACAO MEDICA E
PSICOLOGICA LTDA

CNPJ 13.539.574/0001-84
Torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Vitória a LICENÇA
AMBIENTAL, para atividade  de
exploração, por conta própria do
ramo de serviços de exames de
aptidão física e mental e avaliação
psicológica em candidatos a
obtenção da permissão para
condução de veículos automotores,
renovação de exames e outros
exigidos exclusivamente pelo
DETRAN/ES (CNAE 8630-5/02)
atividade médica ambulatorial
com recursos para realização de
exames complementares, situada
na Avenida Adalberto Simão Nader,
nº 565, Loja 02, Mata da Praia,
Vitória, ES, CEP 29.066-310. 29 de
Dezembro de 2015.

Protocolo 205576

CISA  TRADING  S.A.
CNPJ/MF  nº   39.373.782/0001-
40 - NIRE  nº   32.300.024.521

Extrato da Ata de Reunião do
Conselho de Administração
Realizada em 21/09/2015
Data, Hora e Local: 21/09/2015,
às 10 horas, na sede social, Avenida
Jerônimo Monteiro, nº 1.000, 10º
andar, Salas 1.014 e 1.016, Centro,
Vitória/ES. Presença: Totalidade do

stefany.scarpat
Realce

		suporte@dio.es.gov.br
	2015-12-29T00:00:00-0200
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial